
Bilecik Türk Hava Kurumu Başkanı İlker Çınar, Başkan yardımcısı Emre 

Sever, Yönetim Kurulu Üyesi Emrah Kocaman, THK Genç Kanatlar Lideri 

Hasan Burhan Saydam, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Vekili 

Yüksel Gökçedağ ve Başkan Yardımcımız Ercan Öztürk'ü ziyaret etti.

Nazik ziyaretleri için teşekkür ederiz.



Odamız ev sahipliğinde, Bilecik İl Göç İdaresi Müdür V. Samet Kamber 

tarafından “Yabancı Personel Çalıştırma Şartları ve Düzensiz Göçle 

Mücadele” hakkında Odamız üyelerine bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Değerli sunumları için Bilecik İl Göç İdaresi Müdür V. Samet Kamber’e 

teşekkür ederiz.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda üyelerimize Bilecik Ticaret İl Müdürlüğü 

tarafından Tüketici Hakları Semineri yapıldı. 
Bilecik Ticaret İl Müdürülüğü Tüketici Hakem Heyeti Raportörü Asım Aksu ve V.H.K.İ Seval 

Sezgin Sever tarafından yapılan seminere Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ercan 

Öztürk, Yönetim Kurulu Üyemiz Cemil İnce, Ticaret İl Müdürü Şinasi Balta, 6 nolu meslek 

komitesi başkanı Zeki Şahan, Odamız Genel Sekteri Gürkan Akyol ve oda personeli katıldı.

Seminerde Tüketici hakları ve Tüketici hakem hayeti çalışma usulleri hakkında bilgilendirme 

ve örnek vakalar üzerinden üyelerimizle soru cevap yapıldı.



Bilecik Kent Konseyi Başkanı Hakkı Aynur ve üyeleri, Başkan 

Vekilimiz Yüksel Gökçedağ ve odamız proje bölümü çalışanları ile 

Bilecik için odamız ve kent konseyi ile ortaklaşa yapılabilecek 

çalışmalar görüşüldü. Odamızın devam ilgili projeleri hakkında bilgi 

paylaşıldı.



İlimizde bir takım görüşmeler yapmak üzere bulunan Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Sayın Nazif YILMAZ, Bilecik 

milletvekilimiz Sayın Halil ELDEMİR, Bilecik İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Mustafa Sami AKYOL ile odamızı ziyaret 

etti.

Ziyarette Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Vekilimiz Yüksel GÖKÇEDAĞ, Başkan Yardımcımız Ercan ÖZTÜRK, 

Yönetim Kurulu Üyemiz Abdulselam AĞDAĞ, Genel Sekreterimiz D. Gürkan AKYOL hazır bulundu.

İlimiz sanayinin ara eleman ihtiyacını karşılamak üzere ilimizdeki meslek liselerinin yenilikçi ve üretken eğitim 

modeliyle niteliklendirilmesi, üretim ve istihdama katkısı konuları ele alındı. Odamız üyesi firmaların nitelikli iş
gücü talepleri, ara eleman istihdamında yaşanan sıkıntı ve çözüm önerilemizi Sn.Bakan Yardımcımıza ilettik.

Nazik ziyaretlerinden dolayı Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Sayın Nazif YILMAZ’a, Bilecik Milletvekilimiz Sayın Halil 

ELDEMİR’e ve Bilecik İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Mustafa Sami AKYOL’a teşekkür ederiz.



Osmaneli 75. Yıl Anadolu Lisesi Okul Müdürü Faruk Özmen ve 

Müdür Başyardımcısı Fadıl Ağdağ, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanımız Mehmet Ergün'ü ziyaret etti.

Nazik ziyaretleri için teşekkür ederiz.



Edebali Kültür ve Araştırma Derneği Başkan Yardımcısı İbrahim Özkan 

ve Harun Topçu, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet 

Ergün'ü makamında ziyaret etti.

Nazik ziyaretleri için teşekkür ederiz.



Bilecik Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Odası Ertuğrul Açıkgöz, 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Ergün'e yaptığı 

ziyarette Başkan Vekili Yüksel Gökçedağ ve Başkan Yardımcısı Ercan 

Öztürk hazır bulundu.

Nazik ziyaretleri için teşekkür ederiz.



Dış İşleri Bakanlığı AB İlişkileri Başkanlığı'ndan eğitim koordinatörü Dr. 

Arda Deniz AKSULAR tarafından odamız proje ekibine ve odamızın 

diğer tüm birim personellerine "Avrupa Birliği'nde Proje Döngüsü 

Yönetimi" eğitimi verilmiştir.



Bilecik Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcımız 

Ercan Öztürk, Odamız 

yeni üyesi “ Vedat Uçkan 

Fırat Yapı Malzemeleri ” 

yetkilisini tebrik ederek, 

çalışmalarında başarı, 

işlerinin bereketli olması 

dileklerinde bulundu. Bol 

kazançlar dileriz.



Depo ve raf sistemlerinde sektöründe öncü firma olan Türkiye ve dünya pazarında 
raf sistemlerinde önemli bir yere sahip Oda üyemiz Temesist firmasının üretim 
tesisini Valimiz Sn.Şefik Aygöl ve Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün ziyaret 
ettiler. 
Bu ziyarete ev sahibi olarak bizleri ağırlayan Temesist Yönetim Kurulu Başkanı Halil 
İbrahim Gül'e teşekkür ederiz.



2023 yılı BEBKA Teknik Destek Programı kapsamında, Odamız tarafından yürütülen Yeşil 
Mutabakat Eğitimi ve Karbon Ayak İzi Ölçüm Danışmanlığı projesi çerçevesinde, Temesist

firmasının Kurumsal Karbon Ayak İzi ölçümleri için danışmanlık hizmeti verilmiştir. Bu 

çalışmalar sonucunda hazırlanan rapor, Sayın Valimiz Şefik Aygöl, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mehmet Ergün ve Genel Sekreterimiz D. Gürkan Akyol tarafından, Temesist

Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Gül'e teslim edilmiştir.
Firmamıza daha yeşil bir gelecek için verdikleri emekler için teşekkür ederiz.



15 Temmuz Gazisi Mehmet Ayaz Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı Mehmet Ergün'ü ziyaret etti.

Nazik ziyaretleri için teşekkür ederiz.



Odamız üyesi Köylü İnşaat firma sahibi Deniz Köylü, Bilecik Ticaret 

ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Ergün'ü ziyaret etti.

Nazik ziyaretleri için teşekkür ederiz.



"Hexagon Katı Atık Yönetimi" Yönetim Kurulu Başkanı Tahir 

Leblebici ve "Kıraca Tarım" Yönetim Kurulu Başkanı Kenan 

Erdoğmuş, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Mehmet 

Ergün'ü ziyaret etti.

Nazik ziyaretleri için teşekkür ederiz.



Söğüt ilçemizde faaliyet gösteren Oda üyemiz Termal Seramik fabrikasının Fabrika satış mağazası ve Showroom binasının 
açılış töreni yapıldı. 
Bilecik valimiz Sayın Şefik Aygöl, Termal Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Oğuzman, Söğüt Kaymakamı Ömer Faruk 
Tuncer, Söğüt Belediye Başkanı Ferhat Durgut'un açılış konuşmalarının ardından kurdele kesimiyle hizmete açıldı. 
Açılış törenine Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Mehmet Ergün, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Murat Özçelik, 
Yönetim Kurulu Üyesi Adem Akman, Disiplin Kurulu Başkanı Harun Öztürk, Genel Sekreter D. Gürkan Akyol katıldı.
Seramik sektöründe iç piyasa ve ithalatta önemli bir role sahip olan Termal Seramik Fabrikasının ilimize kazandırdığı önemli 
yaptırımlar için Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Oğuzman ve tüm çalışma arkadaşlarına teşekkür ederiz.



Odamiz üyesi Net Ambalaj firma sahibi Serdar Gencay'a Yönetim 

Kurulu Başkanımızın Mehmet Ergün, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 

Murat Özcelik ve Genel Sekreterimiz D. Gürkan Akyol üye ziyaretinde 

bulundu.



Sarar Grup Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sabahattin SARAR ve Sarar Grup Resmi 

İlişkiler ve Protokol Müdürü Alaahattin ÇOBAN, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

Mehmet ERGÜN'e nezaket ziyaretinde bulundu. 
Ziyarette Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Vekili Yüksel Gökçedağ ve Yönetim 

Kurulu Sayman Üyesi Murat Özçelik hazır bulundu.
Yapılan ziyaret için Sayın Sabahattin SARAR ve Alaahattin ÇOBAN'a teşekkür ederiz.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 04. No’lu İnşaat Grubu Meslek Komitesi Ağustos Ayı olağan 
toplantısı 21 Ağustos 2024 Çarşamba günü Komite Başkanı Bahattin Baran başkanlığında ve 
meslek komite üyelerinin katılımıyla yapıldı.
Toplantı, Komite Başkanımız Bahattin Baran, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ercan Öztürk, 
Komite Üyemiz, Güven Altınkılıç ve Oda Personelimiz H. Burak Burulday’ın katılımıyla gerçekleşti.
Toplantı gündemdeki konuların görüşülmesi ve karara bağlanmasının ardından son buldu.



Odamızda Kosgeb’in güncellenen girişimcilik destekleri hakkında bilgilendirme toplantısı yapıldı. 
Bilgilendirme Kosgeb Uzmanı Mustafa Razbonyalı tarafından yapıldı.
Bahse konu toplantıda iş kurma desteği ve iş geliştirme destekleri paketleri altında yapılacak olan 
başvuru şartları ve değerlendirme süreçleri hakkında bilgi verildi.
Tüm katılımcılara teşekkür eder saygılar sunarız.



2023 yılı BEBKA Teknik Destek Programı kapsamında, Odamız tarafından yürütülen Yeşil 
Mutabakat Eğitimi ve Karbon Ayak İzi Ölçüm Danışmanlığı projesi çerçevesinde, SUBAŞI 

Yemek firmasının Kurumsal Karbon Ayak İzi ölçümleri için danışmanlık hizmeti verilmiştir. 
Bu çalışmalar sonucunda hazırlanan rapor, Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün ve 

Yönetim Kurulu Başkan Vekili Yüksel Gökçedağ tarafından, SUBAŞI Yemek firma yetkilisi 

Yiğit Subaşı’na teslim edilmiştir.
Firmamıza daha yeşil bir gelecek için verdikleri emekler için teşekkür ederiz.



2023 yılı BEBKA Teknik Destek Programı kapsamında, Odamız tarafından yürütülen Yeşil Mutabakat 

Eğitimi ve Karbon Ayak İzi Ölçüm Danışmanlığı projesi çerçevesinde, Doğuş Suni Deri Kösele firmasının 

Kurumsal Karbon Ayak İzi ölçümleri için danışmanlık hizmeti verilmiştir. Bu çalışmalar sonucunda 

hazırlanan rapor, Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Yüksel 

Gökçedağ ve Proje Uzmanı Burak Burulday tarafından, Doğuş Suni Deri Kösele firma yetkilisi Şener 

Taylan’a teslim edilmiştir.
Firmamıza daha yeşil bir gelecek için verdikleri emekler için teşekkür ederiz.



2023 yılı BEBKA Teknik Destek Programı kapsamında, Odamız tarafından yürütülen Yeşil 
Mutabakat Eğitimi ve Karbon Ayak İzi Ölçüm Danışmanlığı projesi çerçevesinde, Kartal 

Madencilik firmasının Kurumsal Karbon Ayak İzi ölçümleri için danışmanlık hizmeti 

verilmiştir. Bu çalışmalar sonucunda hazırlanan rapor, Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet 

Ergün, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Yüksel Gökçedağ ve Proje Uzmanı Burak Burulday

tarafından, Kartal Madencilik firma yetkilisi Kenan Şenşar’a teslim edilmiştir.
Firmamıza daha yeşil bir gelecek için verdikleri emekler için teşekkür ederiz.



2023 yılı BEBKA Teknik Destek Programı kapsamında, Odamız tarafından yürütülen Yeşil Mutabakat Eğitimi 

ve Karbon Ayak İzi Ölçüm Danışmanlığı projesi çerçevesinde, Aya Madencilik firmasının Kurumsal Karbon 

Ayak İzi ölçümleri için danışmanlık hizmeti verilmiştir. Bu çalışmalar sonucunda hazırlanan rapor, Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Yüksel Gökçedağ ve Proje Uzmanı Burak 

Burulday tarafından, Aya Madencilik firma yetkilisi Ersin Kadayıfçı’ya teslim edilmiştir.
Firmamıza daha yeşil bir gelecek için verdikleri emekler için teşekkür ederiz.



2023 yılı BEBKA Teknik Destek Programı kapsamında, Odamız tarafından yürütülen Yeşil 
Mutabakat Eğitimi ve Karbon Ayak İzi Ölçüm Danışmanlığı projesi çerçevesinde, BONNA 

Porselen firmasının Kurumsal Karbon Ayak İzi ölçümleri için danışmanlık hizmeti verilmiştir. 
Bu çalışmalar sonucunda hazırlanan rapor, Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, 

Yönetim Kurulu Başkan Vekili Yüksel Gökçedağ ve Proje Uzmanı Burak Burulday tarafından, 

BONNA Porselen firma yetkilisi Eren Çağlar'a teslim edilmiştir.
Firmamıza daha yeşil bir gelecek için verdikleri emekler için teşekkür ederiz.



2023 yılı BEBKA Teknik Destek Programı kapsamında, Odamız tarafından yürütülen Yeşil Mutabakat 

Eğitimi ve Karbon Ayak İzi Ölçüm Danışmanlığı projesi çerçevesinde, TÜRK OLUKLU MUKAVVA VE 

AMBALAJ A.Ş firmasının Kurumsal Karbon Ayak İzi ölçümleri için danışmanlık hizmeti verilmiştir. Bu 

çalışmalar sonucunda hazırlanan rapor, Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Yönetim Kurulu 

Başkan Vekili Yüksel Gökçedağ ve Proje Uzmanı Burak Burulday tarafından, TÜRK OLUKLU MUKAVVA VE 

AMBALAJ A.Ş firma yetkilisi Ali Olgun'a teslim edilmiştir.
Firmamıza daha yeşil bir gelecek için verdikleri emekler için teşekkür ederiz.



2023 yılı BEBKA Teknik Destek Programı kapsamında, Odamız tarafından yürütülen Yeşil 
Mutabakat Eğitimi ve Karbon Ayak İzi Ölçüm Danışmanlığı projesi çerçevesinde, 

DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE A.Ş firmasının Kurumsal Karbon Ayak İzi ölçümleri için 

danışmanlık hizmeti verilmiştir. Bu çalışmalar sonucunda hazırlanan rapor, Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, ve Proje Uzmanı Burak Burulday tarafından, 

DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE A.Ş firma yetkilisi Engin Karaca'ya teslim edilmiştir.
Firmamıza daha yeşil bir gelecek için verdikleri emekler için teşekkür ederiz.



2023 yılı BEBKA Teknik Destek Programı kapsamında, Odamız tarafından yürütülen Yeşil 
Mutabakat Eğitimi ve Karbon Ayak İzi Ölçüm Danışmanlığı projesi çerçevesinde, PORLAND 
PORSELEN firmasının Kurumsal Karbon Ayak İzi ölçümleri için danışmanlık hizmeti verilmiştir. Bu 
çalışmalar sonucunda hazırlanan rapor, Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Proje Uzmanı 
Burak Burulday tarafından, PORLAND PORSELEN Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Pamukçu,ya
teslim edilmiştir.
Firmamıza daha yeşil bir gelecek için verdikleri emekler için teşekkür ederiz.



Odamız bünyesinde bulunan, 10 no’lu “ Gıda Maddeleri, İmalatı Grubu ” Meslek Komitesi Ağustos 
ayı olağan toplantısı gerçekleştirildi.
Toplantı, Komite Başkanımız; Tacettin Güven, Meclis Üyemiz ve Komite Üyemiz Azer Sarı, Komite 
Üyemiz Levent Ağca ve Oda Personelimiz Aslı Onur ve Nazlı İpek Sezer’ un katılımıyla gerçekleşti.
Sektörel ve güncel sorun ve çözüm önerilerinin görüşüldüğü toplantı alınan kararların ardından 
dilek ve temennilerle sona erdi.



İlimizde bir takım görüşmeler yapmak üzere bulunan Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan Yardımcısı Suat ÖZÇAĞDAŞ, 

Bilecik Milletvekili Yaşar TÜZÜN, Bilecik Cumhuriyet Partisi İl Başkanı Ali ÖZDEMİR, Bilecik Belediye Başkanı Melek Mızrak 

SUBAŞI, Bayırköy Belediye Başkanı Aykut DİLSİZ, Bilecik Cumhuriyet Partisi Merkez İlçe Başkanı Melih KARAÇAM ve CHP 

heyeti ile odamızı ziyaret etti.
Ziyarette Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Vekilimiz Yüksel GÖKÇEDAĞ, Başkan Yardımcımız Ercan ÖZTÜRK, Meclis 

üyelerimiz Sabri ÇOBANOĞLU, Hakkı Aynur, Belkiya ALTINTOP, Bahattin Baran, Ercan DÜZGÜN, Hanefi ÇELİK ve Mustafa 

ÇAKMAK hazır bulundu.
Nazik ziyaretlerinden dolayı Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan Yardımcısı Sn.Suat ÖZÇAĞDAŞ’a, Bilecik Milletvekilimiz 

Sn. Yaşar TÜZÜN’e, CHP Bilecik İl Başkanı Sn.Ali ÖZDEMİR’e, Bilecik Belediye Başkanımız Sn.Melek MIZRAK SUBAŞI’na, 

Bayırköy Belediye Başkanı Sn.Aykut DİLSİZ’e, Merkez İlçe Başkanı Sn. Melih KARAÇAM’a ve CHP heyetine teşekkür ederiz.



Odamız bünyesinde bulunan, 01 no’lu “ Gıda Maddeleri, Toptan ve Perakende Ticareti Grubu ” meslek 
komitesi Ağustos ayı olağan toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantı, komite başkanımız İbrahim Besici, komite üyelerimiz Ercan Düzgün, Mustafa Çakmak, TKDK 

Bilecik İrtibat Ofisi Uzmanı Yılmaz Baş ve odamız proje uzmanları Aslı Onur ile Nazlı İpek Sezer’ in 

katılımıyla gerçekleşti.
Sektörel ve güncel sorun ve çözüm önerilerinin görüşüldüğü toplantıda ayrıca TKDK bünyesinde açık 

olan IPARD III başvuru çağrıları hakkında bilgilendirme yapıldı. Alınan kararların ardından dilek ve 

temennilerle toplantı sona erdi.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcımız Ercan ÖZTÜRK, Söğüt 

Belediye Başkanı Ferhat DURGUT'a nezaket ziyaretinde bulundu. 

Ziyarette odamız üyesi Rıza Özgür Maden ve Mustafa Bandırmalıoğlu eşlik etti. 

İlizmizde yapılacak olan Söğüt şenlikleriyle alakalı bilgi alışverişinde bulundu.

Misafirperliğinden dolayı Söğüt Belediye Başkanı Ferhat DURGUT'a teşekkür 

ederiz.



Bilecik TSO TSE Belge Yenileme Denetimini Başarı İle Geçti.

Kaliteli hizmet anlayışını TSE ile belgelendiren Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası, 2012 yılından bu yana sahip olduğu TSE EN ISO 9001 Kalite 

Yönetimi Sistemi belge yenileme denetimini başarı ile geçerek kalite belgesini 3 yıl daha uzattı.

Kalite Yönetim Standardı çerçevesinde yapılan Belge Yenileme Tetkiki TSE Belgelendirme Müdürlüğü Baş Tetkik Görevlisi Mustafa EKİN 

tarafından gerçekleştirildi.

Kalite Yönetim Sistemi hakkında bilgilerin verildiği açılış ve tanışma toplantısına Bursa Belgelendirme Müdürlüğü Baş Tetkik Görevlisi Mustafa 

EKİN, Genel Sekreter D. Gürkan AKYOL , Muhasebe Müdürü ve Kalite Akreditasyon Sorumlusu Ü. Aysev GÜÇLÜ ve Oda personeli katıldı.

TSE Bursa Belgelendirme Müdürlüğü Baş Tetkik Görevlisi Mustafa EKİN; “Bilecik TSO tarafından TS EN ISO 9001 standardına uygun kalite 

yönetim sisteminin uygulandığı tarafımızca yapılan denetim sonucunda görülerek belge kullanım hakkı yenilenmiştir. Bilecik TSO Yönetim 

Kuruluna ve Oda personeline güler yüzlü yaklaşımlarından ve sunmuş oldukları hizmet kalitelerinden ötürü teşekkür eder, hizmet 

kalitelerinin artarak devam etmesini temenni ederim.” dedi.



Odamız üyesi Oryapı firma sahibi Orhan Şişman ve iş insani Osman 

İşleten, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Ergün'ü ziyaret etti. Ziyarette Başkan vekili Yüksel 

Gökçedağ hazır bulundu.

Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.



Gölpazarı Belediyesi Başkanı Hayri Suer, Gökçeler Köyü Hasan 

Dağında Yamaç Paraşütü Festivali düzenledi. Bilecik Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanı Mehmet Ergün, Başkan Vekili Yüksel Gökçedağ ve 

Başkan Yardımcısı Ercan Öztürk Yamaç paraşütü tutkunlarının uğrak 

mekanı olan Hasan dağındaki festivale katılım sağladı.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, ICC Dünya Odalar Federasyonu 

Başkanı Sayın Rıfat Hisarcıklıoğlu'nu Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı Mehmet Ergün, Başkan Vekili Yüksek Gökçedağ ve Başkan 

Yardımcısı Ercan Öztürk makamında ziyaret etti. Misafirperverliği için 

Sayın Rıfat Hisarcıklıoğlu'na teşekkür ederiz.
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